упрАвлЕниЕ оБрАзовАния
АдМИНИСТРАЦИИ ЗАТО АЛЕКСАНдРОВСК

прикАз

от «24» августа 2020 года

Об утверждении Плана работы Управления образования
администрации ЗАТО Александровск на 2020-2021 учебный год

J№582

В соответствии с Положением об Управлении образования администрации
ЗАТО   Александровск,    утвержденным   Решением   совета   депутатов    ЗАТО
Александровск от о6.09.2018 №48 (с изменениями от 24.12.2018 №113)

прикАзь1вАю:
1.   Утвердить    прилагаемый    план    работы    Управления    образования

администрации ЗАТО Александровск (далее -План) на 2020-2021 учебный год.
2.   директору МБУО «ИМЦ» (Зламан Е.М.):
2.1.  Разместить  План  на  сайте  Управления  образования  администрации

ЗАТО Александровск.
3.   Специалистам     Управления     образования     администрации     ЗАТО

Александровск:
3.1.  Обеспечить     соблюдение     сроков    выполнения    запланированных

мероприятий,  координацию  и  взаимодействие  с  методистами  hШУО  «ИМl»,
руководителям образовательных организаций в процессе реализации Плана.

4.   Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник
Управления образования

-_--.----_

Г.Ю. Чебелева

Рассылка:
1 - в дело;
2 - 7 - Чинаревой С.И., Костровой С.В., Карповой М.А., Пильык А.А., Романовой Е.И., Смирновой
н.с.;
8 -15 -ООШ №№2, 269, 280, СОШ №№1, 266, 276, 279, Гимназия;
16 -21  -ЦдОд, ддТ т/о Снежногорск, т/о Гаджиево, дОСШ т/о Снежногорск, т/О Полярный, т/о
Гаджиево, ЦТТиПО;
22 - 25 -дОУ т/о Снежногорск, т/о Полярный, т/о Гаджиево;
26 -28 -ИМЦ, КШП